雲林縣政府　函

地址：640201雲林縣斗六市雲林路2段

515號
承辦人：陳昭君
電話：05-5522571
傳真：05-5360298
電 子 信 箱 ：
ylhg24142@mail.yunlin.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年10月21日
發文字號：府社工二字第1132663280號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1

主旨：本府社會處社會工作科徵保護性社工員4名，檢附徵才公
告1份，惠請張貼並轉知相關人員，請查照。

正本：社團法人基隆市社會工作師公會、台中市社會工作師公會、台北市社會工作師

公會、宜蘭縣社會工作師公會、花蓮縣社會工作師公會、南投縣社會工作師公
會、苗栗縣社會工作師公會、桃園市社會工作師公會、高雄市社會工作師公
會、社團法人新北市社會工作師公會、彰化縣社會工作師公會、屏東縣社會工
作師公會、新竹市社會工作師公會、嘉義市社會工作師公會、雲林縣社會工作
師公會、臺東縣社會工作師公會、中華民國社會工作師公會全國聯合會、嘉藥
學校財團法人嘉南藥理大學(社會工作系)、大仁科技大學(社會工作系)、國立
屏東科技大學(社會工作系)、朝陽科技大學(社會工作系)、長榮大學(社會工作
學系)、靜宜大學(社會工作與兒童少年福利學系)

副本：本府社會處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)